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Pikaopas: Tuotehaku  
Kun olet kirjautunut järjestelmään saavut etusivulle. Yläreunassa on 
tuotehakukenttä ja sen alapuolella näet yleiskatsauksen viimeisimmistä 
tilauksistasi, ostoslistoistasi sekä järjestelmänvalvojan julkaisemista uutisista. 

 

 
 
Tuotehaku 
Kun haet tuotetta, syötä hakusana tai tuotenumero hakukenttään. Voit 
esimerkiksi hakea sanalla "patonki", jolloin saat tuloksiksi kaikki tuotteet, joiden 
nimessä on "patonki" tai joille "patonki" on määritelty hakusanaksi. Jos toimittaja 
on nimennyt tuotteensa toisin, haku ei välttämättä löydä sitä. Jos olet epävarma 
toimittajan käyttämästä kirjoitusasusta, voit aloittaa haun kirjoittamalla vain 
ensimmäiset kirjaimet. 

Vasemmanpuoleisesta valikosta voit suodattaa hakutuloksia seuraavien kriteerien 
mukaan: Tuoteluettelo, Toimittaja, Valmistaja, Alkuperämaa, Alennus, Hinta, 
Merkinnät, Elintarviketiedot, Ostoslista ja Hiilijalanjälki. Jos etsit esimerkiksi 
"kinkkua" toimittajalta Asko ja valmistajalta Nortura, valitse nämä suodattimet. 
Hakutulokset päivittyvät sitä mukaa kun lisäät kriteereitä. Voit myös valita 
näytettäväksi vain bonusmerkityt tuotteet sekä Sydänmerkki-tuotteet. 

 

 

 

 

 

  

   

 
 
Toimittajan tuoteluettelo 
Voit tarkastella suoraan toimittajan tuoteluetteloita. Tässä tapauksessa valitse 
Tuoteluettelot. 
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Lajittelu/Tulokset  
Tulosluettelo järjestetään oletuksena aakkosittain. Voit muuttaa lajittelua 
valitsemalla toisen vaihtoehdon valikosta. 

Voit valita, haluatko tarkastella tuoteluetteloa luettelomuodossa vai ruutuina. 

 

Lisää ostoslistalle 
Lisätäksesi tuotteen olemassa olevalle ostoslistalle klikkaa Lisää ostoslistalle. 
Valitse lista ja klikkaa Lisää. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Näytä tuotetiedot 
Nähdäksesi kaikki tietyn tuotteen tiedot klikkaa tuotteen nimeä tai kuvaa. Sinut 
ohjataan tuotteen tuotetietosivulle. Näet myös tuotetietokantaan 
rekisteröidyistä tuotteista allergeeni- ja ainesosatiedot kotimaassasi. 
Tuotetietosivulle pääsee myös klikkaamalla linkkiä.  

 

VINKKEJÄ 
Toimittajat saattavat käyttää lyhenteitä tai erilaisia tuotenimiä kuin mitä 
odottaisit. Tämä kannattaa pitää mielessä tuotehakua tehdessä – aloita laajalla 
haulla ja rajaa sitä vähitellen suodattamalla sopivia kriteereitä. 

Jos et löydä etsimääsi tuotetta, voit ottaa yhteyttä järjestelmänvalvojaasi. 


